
U C H W A Ł A Nr XXXVm/885/2002 

R A D Y M I E J S K I E J w G L I W I C A C H 

z dnia 13 czerwca 2002 roku 

w sprawie: utworzenia Gimnazjum Dwujęzycznego z językiem niemieckim jako drugim 

językiem nauczania oraz utworzenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 12 

w Gliwicach przy ul. Płockiej 16. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami), art. 5 ust.5, art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1 i 6, art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 

1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U . z 1996 roku Nr 67, poz. 329 z 

późniejszymi zmianami) Rada Miejska na wniosek Zarządu Miasta 

uchwala: 

1. Utworzyć z dniem 1 września 2002 roku Gimnazjum Dwujęzyczne w Gliwicach przy 

ul. Płockiej 16 z językiem niemieckim jako drugim językiem nauczania. 

2. Akt założycielski Gimnazjum Dwujęzycznego w Gliwicach stanowi załącznik Nr 1 do 

uchwały. 

3. Statut Gimnazjum Dwujęzycznego stanowi załącznik Nr 2 do uchwały. 

4. Z dniem 1 września 2002 roku połączyć w zespół: 

1/ Szkołę Podstawową Nr 17 w Gliwicach przy ul. Płockiej 16 

oraz 21 Gimnazjum Dwujęzyczne w Gliwicach przy ul. Płockiej 16. 

Powstałemu zespołowi nadać nazwę - Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12 w Gliwicach 

przy ul. Płockiej 16. 

5. Akt założycielski Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 12 w Gliwicach stanowi załącznik 

Nr 3 do uchwały. 

6. Statut Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 12 w Gliwicach stanowi załącznik Nr 4 do 

uchwały. 

7. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta. 

8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


